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شماره 1825

استاندار فارس در آیین گرامیداشت روز استاد:

پیشرفت علم مرهون تلاش 
اساتید است

دکتر ایمانیه در آیین گرامیداشت روز استاد، اخلاق اسلامی را یکی از ویژگی های 
ارزشمند اساتید دانست و گفت: راه را برای دیگران خصوصاً جوانان و افراد 
بااستعداد باز کنیم. از رقابت های منفی و حسادت ها دوری کنیم؛ پیشرفت علم و 

اندیشه کشور مرهون تلاش های اساتید و نخبگان است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در آیین گرامیداشت روز استاد و تقدیر از سرآمدان آموزشی، 
فرهنگی و برگزیدگان پژوهشی دانشگاه شیراز که با حضور وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری برگزار شد، احترام به اساتید را امری شایسته دانست و گفت: اگر قرار 
است جامعه ما را نخبگان علم و دین مدیریت کنند، راهی جز توجه بیش ازپیش 

و همه جانبه به مسائل علمی وجود ندارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

دریافت وجه خارج از صندوق 
بیمارستان  ممنوع است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: دریافت هرگونه وجه از بیمار یا همراه 
بیمار، خارج از صندوق و چهارچوب مالی بیمارستان ها، اکیداً ممنوع و غیرقانونی 
است. دکتر سیدوحید حسینی در نشست ستاد دانشگاهی نظارت بر اجرای 
تعرفه خدمات سلامت با تأکید بر تحقق کامل اهداف ستاد و نظارت بر اجرای 
تعرفه خدمات سلامت در استان، این امر مهم را نیازمند تلاش بیش از پیش 
متولیان این حوزه دانست. به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
حسینی با قدردانی از قانون  مداربودن مراکز ارائه دهنده خدمات سلامت و جامعه 
پزشکی و پیراپزشکی فارس، تأمین و ارتقای سلامت در جامعه را یک وظیفه 
همگانی دانست و گفت: بحران کرونا ثابت کرد که جامعه پزشکی همواره در کنار 
مردم است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به پیشرفت های حوزه 
پزشکی ایران در سال های پس از انقلاب اسلامی، اظهار کرد: پیشرفت های علم 
پزشکی در ایران بسیار چشمگیر بوده و مجموعه سلامت فارس نیز همگام با این 
پیشرفت ها در حال حرکت بوده و بسیاری از اعمال جراحی و سایر درمان های 
پیشرفته در دنیا از سوی پزشکان توانمند مجموعه سلامت فارس به بیماران 
ارائه می شود. حسینی با تأکید بر اینکه مراکز پزشکی و پیراپزشکی ملزم به 
عقد قرارداد با بیمه های درمانی پایه هستند، یادآور شد: مردم نباید در پرداخت 
هزینه های درمانی خود با مشکل مواجه باشند و سازمان های بیمه گر نیز نسبت 
به گسترش پوشش بیمه ای خدمات درمانی، اقدامات لازم را انجام دهند. او با 
تأکید بر اینکه هر فرد به سهم خود باید در ارتقای سطح سلامت عمومی جامعه 
گام بردارد، اضافه کرد: دریافت پول خارج از صندوق بیمارستان های خصوصی، 
دولتی و نهادهای عمومی ممنوع است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: 
مردم می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه سلامت، با سامانه 

تلفنی ۱۹۰ و ۱۸۱۹ تماس بگیرند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

صنعت چاپ یک حوزه کهن و دیرینه است که با فرهنگ جامعه ارتباط مستقیمی 
دارد و افزایش قییمت مواد اولیه این صنعت که همگی وارداتی هستند، مشکل 
اصلی فعالان این صنف به شمار می رود که در این خصوص با رئیس صنف اتحادیه 

چاپخانه داران استان فارس به گفت وگو نشسته ایم:
رئیس صنف اتحادیه چاپخانه داران استان فارس گفت: چرخه توزیع کاغذ وارداتی 
باید بازنگری شود؛ زیرا کاغذ وارداتی از بنادر جنوب کشور به تهران ارسال شده و 
چاپخانه داران باید از تهران آن را تهیه کنند. علاوه بر این نوسان قیمت کاغذ مشکلی 

است که فعالان این صنعت با آن مواجه هستند.
محمدابراهیم نجابتی، رئیس صنف اتحادیه چاپخانه داران استان فارس در گفت وگو 
با شیرازنوین، با اشاره به اینکه انتشارات با حوزه فرهنگ در جامعه ارتباط مستقیمی 
دارد، می گوید: وقتی تمامی ابزار و فرایندهایی که به چاپ کتاب و حوزه انتشار منتهی 
می شود، با گرانی مواجه شود، انتشار کاهش می یابد و این امر بر فرهنگ جامعه اثراتی 

خواهد گذاشت.
وی با تأکید بر گرانی کاغذ و ملزومات دیگر صنعت چاپ عنوان می کند: در ۴۴ سال 
گذشته شاهد افزایش ۱۴۵هزار برابری قیمت کاغذ بوده ایم و قیمت یک بند کاغذ 

که ۴۴ سال قبل ۱۱ تومان بود، اکنون یک میلیون و ۶۰۰هزار تومان شده است.

نجابتی با مقایسه کردن افزایش نرخ دلار در این بازه زمانی با نرخ کاغذ، ادامه می دهد: 
افزایش ۱۴۵هزار برابری نرخ کاغذ در این مدت در حالی است که قیمت دلار نسبت 

به ۴۴ سال قبل، ۷هزار و ۵۰۰ برابر شده است.
وی با اشاره به نوسان نرخ کاغذ به صورت ساعتی و روزانه، می گوید: گرانی کاغذ 
مشکل اصلی صنف ماست و وقتی قیمت کاغذی که انتشارات روز قبل سفارش داده و 
فردا می خواهد آن را تحویل گرفته و حساب وکتاب کند، هر بند کاغذ ظرف یک صبح 
تا عصر ۵۰هزار تومان افزایش داشته، خب قطعاً اعضای این صنف متضرر می شوند و 
سفارش مشتری را با همان قیمت قبل کاغذ که قبلًا طی کرده  اند، انجام می دهند که 

نتیجه این روند، کاهش سود سهم انتشاراتی هاست.

نجابتی می افزاید: قیمت مرکب حدود یکصدهزار تومان شده و پرداخت کرایه برای 
سفارش دادن آن از تهران هم موضوع دیگری است که همان داستان سفارش دادن 

کاغذ از تهران را برای چاپخانه داران شهرها و استان های دیگر رقم زده است .
وی اضافه می کند: مشکلی که در کنار نوسان قیمت کاغذ برای چاپخانه داران وجود 
دارد، سفارش دادن کاغذ وارداتی از تهران است؛ کاغذی که تنوع چندانی هم ندارد 
و از کشورهای چین و هند و بعضاً اندونزی با کشتی وارد جنوب کشور می شود، به 
تهران منتقل می شود و همان مصرف کننده این کاغذ که چاپخانه دار بندرعباس، 
شیراز و سایر شهرهاست، باید مجدداً با پرداخت هزینه کرایه بیشتری، کاغذ را از 

تهران سفارش دهد و این چرخه واقعاً باید مورد تجدیدنظر قرار بگیرد.
رئیس این اتحادیه موضوع صدور بدون محدودیت پروانه را مشکل دیگری می داند 
که این صنف با آن مواجه است و بیان می کند: صدور پروانه زمانی مؤثر است که با 
تخصص، سرمایه لازم و نیاز جامعه هم منطبق باشد. در صنف ما باید برای صدور 
پروانه یک امتحان فنی هم داده شود، اما گفته شده که اتحادیه به ثبت نام های در 
سامانه باید ظرف ۲ روز پاسخ دهد، اما لازم است دست اتحادیه را در تشخیص 

تخصص افراد این صنف باز بگذارند.
نجابتی در پایان با تأکید مجدد بر اینکه چاپ با سلامت، فرهنگ و امنیت جامعه 
سروکار دارد، تصریح می کند: اگر گوشه ای از این صنعت بلغزد، سلامت و فرهنگ 
جامعه به خطر می افتد و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی این حوزه 

باید حمایت بیشتری از حوزه چاپ، ناشران و فعالان این صنف داشته باشد.

رئیس صنف اتحادیه چاپخانه داران استان فارس در گفت وگو با شیرازنوین:

چرخه تهیه کاغذ بازنگری شود 
نجابتی: در 44 سال گذشته شاهد افزایش 145هزار برابری قیمت کاغذ بوده ایم

آگهی تجدید حراج حضوری  1402-58
نوبت اول مورخ 1402/02/24  شیرازنوین

نوبت دوم مورخ 1402/02/25  سبحان

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل 
را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 
14:30 روز  سه شنبه 1402/03/09 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی 
عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج( تماس 

حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
 مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد 

با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
 شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک 
شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده 

الزامی می باشد.
 برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 
نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ 

می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده شهرداری 

واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندوق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
 هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج می باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.
 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد 

سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
 شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا سه شنبه 1402/03/09ساعت 14:30روز قبل از 

تشکیل جلسه کمیسیون می باشد( جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت 

شرکت در حراج حضوری الزامیست.
زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز چهارشنبه مورخ 1402/03/10 رأس ساعت 13:00 به آدرس: بلوار فرصت شیرازی ابتدای 30 متری ساحلی 

جنوبی - سالن اجتماعات شهرداری منطقه 7 انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

9300/000/000محل استقرار غرفه تنقلات واقع در بوستان نمازی)دینکان(1

2
غرفه گل و نهال فروشی واقع در ابتدای جاده خرامه
 جنب پارک محله ای )بازارچه سعدی شماره یک(

120500/000/000

15300/000/000واحد تجاری شماره 1 آرایشگاه زنانه واقع در بوستان حجاب3

15300/000/000واحد تجاری شماره 2 خرازی واقع در بوستان حجاب4

5
غرفه عرضه مرغ و تخم مرغ واقع در بلوار آفرینش بازارچه 

آفرینش
12200/000/000

6
واحد تجاری شماره 5 بیمه ایران واقع در 

سفیر شمالی جنب بوستان کاج
28400/000/000

7
واحد تجاری شماره 10 دفتر دکوراسیون داخلی
 واقع در بلوار باهنر جنوبی جنب بوستان شقایق

28400/000/000

1496360: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای
شماره مرجع1402-6

شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد 143 تن سیم هادی پرظرفیت در یک جهت تعویض هادی خط دو مداره 230 کیلوولت ملک مکان - صدرا را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "2002001046000022" خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا 
مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را 
دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای 
واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 1402/2/24

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1402/2/28 
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1402/3/7 

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1402/3/8      
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 10 روز دوشنبه 1402/3/8 

6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحویل کالا: سه )3( ماه هجری شمسی
9- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما )شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 
آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات 
وزیران( به مبلغ نه میلیارد و چهارصد و سی میلیون و ششصد هزار)9.430.600.000(ریال می باشد و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 

سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 

90 روز دیگر قابل تمدید می باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های "الف" و "ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین- شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی )تذکر مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکت های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به 

صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

 13- نام و نشانی مشاور: شرکت شرکت موننکو ایران به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان عطار- پلاک 12
14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته 
باشد می توانند به صورت کتبی با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه 

نمایند. 
15-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.                              

1494723: شناسه آگهی
شرکت برق منطقه ای فارس 

آرامستان تاریخی دارالسلام در آتش سوخت 

از باغ سوزی تا قبرسوزی 
رئیس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز: مالکیت این آرامستان با اداره کل اوقاف است

آرامستان تاریخی دارالسلام در آتش سوخت. رئیس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز در این باره به ایرنا گفت: به احتمال زیاد وجود و تردد زیاد معتادان متجاهر در 
آرامستان تاریخی دارالسلام، دلیل آتش سوزی این محل بوده است. علی محمدابراهیمی افزود: حضور زیاد معتادان متجاهر در این محل دلیل بروز این آتش سوزی بوده است. 

وی ادامه داد: شهرداری شیراز متولی آرامستان دارالسلام نیست، اما در حال حاضر تنها این نهاد برای آرامستان تاریخی شیراز هزینه و از آن نگهداری می کند.
وی اضافه کرد: در پی بازدیدی که دیروز از این آرامستان انجام گرفت، مقرر شد که ورود عموم به این محل محدود شود و مقرر شد که کانکسی در ورودی این محل تعبیه 
و ورود و خروج به آن محدود و کنترل شود. رئیس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز با بیان اینکه به دلیل وجود امامزاده در این قبرستان نمی توان ترددها را ممنوع 
کرد، گفت: امکان ورود از کوچه چهار خیابان احمدی به قبرستان دارالسلام به دلیل ارتفاع کم دیواره نیز وجود دارد که مقرر شده این کوچه نیز مسدود و برای ساکنان این 
محل مجوزی برای ورود و خروج صادر شود. وی ادامه داد: مالکیت این آرامستان با اداره کل اوقاف و امور خیریه است و به لحاظ تاریخی نیز جزو میراث تاریخی و فرهنگی 

کشور محسوب می شود که متولی آن اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. 

پدر مهربان فسایی زندگی بخش بیماران 
نیازمند در انتظار پیوند شد

مسئول هماهنگی اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی 
فسا گفت: شادروان مصطفی پارسایی فر، پدر 
۳۸ساله ساکن روستای قادرآباد شهر ششده 
شهرستان فسا که به دلیل تصادف دچار خون ریزی 
مغزی و سپس مرگ مغزی شده بود، با ایثار 
خانواده اش، زندگی بخش بیماران نیازمند پیوند 
شد. به گزارش وب دا فسا، راضیه آسوده افزود: با 
ایثار این خانواده فداکار و با همکاری بخش پیوند 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، این آقای ۳۸ساله 
پس از تأیید مرگ مغزی، تحت عمل جراحی 
و جداسازی عضو قرار گرفت و کبد، دو کلیه 

و پانکراس او برای پیوند و نجات بیماران نیازمند به بیمارستان بوعلی سینای 
شیراز ارسال شد. وی با عرض تسلیت به خانواده مرحوم پارسایی فر و قدردانی از 
ایثار ماندگارشان گفت: این اقدام انسانی و خداپسندانه، سومین اهدای عضو در 

بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولی عصر)عج( فسا در سال جاری می باشد.

آغاز برنامه وارنیش فلوراید کودکان 3 تا 6ساله 
در شهرستان فسا

مسئول واحد سلامت دهان و دندان معاونت بهداشت گفت:  در راستای حفظ سلامت دهان و 
دندان کودکان ۳ تا ۶ساله، همزمان با هفته سلامت، برنامه فلورایدتراپی در سراسر شهرستان 
فسا آغاز شد. به گزارش وب دا فسا، مریم اسماعیل پور با بیان اینکه حفظ سلامت دهان و 
دندان کودکان باعث ارتقای شاخص های بهداشتی کشور می شود، افزود: این خدمت در 
پایگاه ها، مراکز بهداشتی و درمانی شهری و روستایی و خانه های بهداشت سراسر شهرستان 
فسا در حال ارائه می باشد و پس از اتمام این مرحله، مرحله دوم آن ۶ ماه بعد تکرار خواهد 
شد. وی گفت: فلورایدتراپی هر شش ماه یک بار، می تواند ۳۰ تا ۶۰ درصد از پوسیدگی 
دندان جلوگیری کند که موجب صرفه جویی ۳۰ تا ۶۰درصدی در هزینه های سلامت دهان 

و دندان می گردد.


